respecto, con fecha 25 de marzo del corriente año; 

Que, por Acta N° 48 la Comisión de Preadjudicaciones sugiere adjudicar a la firma 

RISSO FERNANDO - C.U.I.T. N° 20-24856969-8-, Proveedor Municipal N° 5.693, los ítems Nros. 

1, 2, 3, 4 y 5, por la suma de PESOS OCHO MILLONES SIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS 

($ 8.007.392), CUDUGNELLO LUCAS - C.U.I.T. N° 20-29867376-3-, Proveedor Municipal N° 5.776, 

los ítems Nros. 6 y 7, por la suma de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y UN MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y DOS, CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS ($ 2.371.572,88) y a la firma 

FREESTYLE.NET S.R.L. - C.U.I.T. N° 30-71407848-4-, Proveedor Municipal N° 4.853, el ítem N° 8, 

por la suma de PESOS DOCE MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

CINCUENTA ($ 12.833.450); por ser las ofertas más económicas, que se ajustan a lo solicitado y 

resultan más convenientes a los intereses municipales; 

Que, la Dirección General de Compras solicita que se realice el acto 

administrativo correspondiente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,